
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료급여기금 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원실 559,016 556,958 2,058

국            151,008 172,723 △21,715

도             54,592 56,181 △1,589

군            353,416 328,054 25,362

국민기초생활보장의 내실화 527,154 550,458 △23,304

국            151,008 172,723 △21,715

도             54,592 56,181 △1,589

군            321,554 321,554 0

저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) 527,154 550,458 △23,304

국            151,008 172,723 △21,715

도             54,592 56,181 △1,589

군            321,554 321,554 0

의료급여관리(국비) 51,660 55,681 △4,021

국             41,328 44,545 △3,217

도             10,332 11,136 △804

101 인건비 51,660 55,681 △4,021

국             41,328 44,545 △3,217

도             10,332 11,136 △804

03 무기계약근로자보수 25,830 27,841 △2,011

  ○국비보조사업                25,830             27,841          △2,011

    ―의료급여사례관리사 인건비(퇴직금,4대보험)                25,830             27,841          △2,011  25,830,000원

국             20,664 22,273 △1,609

도              5,166 5,568 △402

04 기간제근로자등보수 25,830 27,840 △2,010

  ○국비보조사업                25,830             27,840          △2,010

    ―의료급여사례관리사 인건비(퇴직금,4대보험)                25,830             27,840          △2,010  25,830,000원

국             20,664 22,272 △1,608

도              5,166 5,568 △402
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료급여관리(도비) 16,840 13,000 3,840

도             16,840 13,000 3,840

201 일반운영비 10,340 8,000 2,340

도             10,340 8,000 2,340

01 사무관리비 10,340 8,000 2,340

  ○도비보조사업                10,340              8,000            2,340

    ―의료급여증 발급용 프린트 소모품                 3,570              2,400            1,170  3,570,000원

도              3,570 2,400 1,170

    ― 일반 수용비(사무용품 구입 등)                 4,230              3,060            1,170  4,230,000원

도              4,230 3,060 1,170

202 여비 6,500 5,000 1,500

도              6,500 5,000 1,500

01 국내여비 6,500 5,000 1,500

  ○도비보조사업                 6,500              5,000            1,500

    ―의료급여 업무 추진(관내)                 4,800              3,600            1,200  4,800,000원

도              4,800 3,600 1,200

    ―의료급여 업무관련 연찬회 참석(관외)                 1,700              1,400              300  1,700,000원

도              1,700 1,400 300

의료비 및 장애인 보장구 지원(국비) 137,100 160,223 △23,123

국            109,680 128,178 △18,498

도             27,420 32,045 △4,625

307 민간이전 137,100 160,223 △23,123

국            109,680 128,178 △18,498

도             27,420 32,045 △4,625

01 의료및구료비 137,100 160,223 △23,123

  ○국비보조사업               137,100            160,223         △23,123

    ―현금 급여비(환급금,장애인보장구등)               137,100            160,223         △23,123  137,100,000원
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장의 내실화
단위: 저소득주민 의료급여지원(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            109,680 128,178 △18,498

도             27,420 32,045 △4,625

재무활동(주민생활지원실) 31,862 6,500 25,362

보전지출(의료급여)(의료급여기금) 31,862 6,500 25,362

보전지출 31,862 6,500 25,362

802 반환금기타 31,862 6,500 25,362

01 국고보조금반환금 20,036 0 20,036

  ○국고보조금반환금                20,036                  0           20,036  20,036,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,009 0 5,009

  ○시도비보조금반환금                 5,009                  0            5,009  5,009,000원

03 과오납금등 6,817 6,500 317

  ○과오납금 등                 6,817              6,500              317  6,817,000원
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